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Hej alla!        December 2025 

Lagom till juletid kommer här en ny hälsning från släktföreningen. Vi vill berätta om vad 
som är på gång och dela med oss av det som har koppling till släkten. Självklart kommer 
det också att ligga på hemsidan och har du något du vill dela med dig av i kommande 
brev så är du välkommen att göra det. 

Om du eller någon du vet om inte kan ta emot brevet digitalt, så hör av dig till oss så 
försöker vi hitta en annan lösning. 
 

Släktföreningsträffen 2025  
Den 23 augusti sammanstrålade vi på Kinnekullegården, nästan på toppen av 
Kinnekulle i Västergötland. En del startade redan kvällen innan på stadshotellet i 
Lidköping med gemensam middag medan andra kom direkt på morgonen.  

Efter inledande förmiddagskaffe med utsikt över Västgötaslätten fördjupade vi oss med 
hjälp av vår sekreterare Christer Persson och Anders, ingift med vår kassör Karin Rosén-
Färnstrand, i några av släktens kronofogdar och fotografer.  

 

  

 
Vi kunde konstatera att minst ett par fotografer saknades i sammanställningen, dels 
paret Matilda och Aron Göthlin som hade ateljé i Odensbacken som vi kan misstänka 
hör till släkten. På släktforskningssidan Rötter finns följande information om Matilda:  

Matilda Götlin född 1855 i Trelleborg, hade tillsammans med sin man Aron fotoatelje i 
Odensbacken från 1899, då de inflyttade från Hallsberg. Ateljen drevs av dem till 1907 
då hovfotografen Sam Lindskog Örebro, övertog den. Marknaderna i Odensbacken  

Anders och Christer visar  
bilder och berättar om 
kronofogdar och fotografer 
ar om  
kronofogdar och fotografer 
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lockade mycket människor och många av dem blev förevigade i denna fotoatelje. Källor: 
Husförhörslängder och egen hembygdsforskning.  
Kanske någon vet mer?  På Rötter kan du även se ett fotografi som Matilda tagit: Klicka här 

Dessutom finns Nova Göthlin som bland annat undervisar på Örebro Konstskola i film 
och fotografi samt är bosatt i Pershyttan utanför Nora. Här hittar du Novas hemsida. 
 

 

                                                     
 

 
Samtliga deltagare vid träffen 23 augusti 2025, Hantverksbyn Falkängen 

Efter en fantastiskt god lunchbuffé avslutade vi träffen nere vid kullens fot i Falkängens 
Hantverksby. Solen sken och den som ville kunde välja att dricka eftermiddagskaffet 
utomhus och det var också där som vi tog gruppbilden. Du hittar framöver fler bilder på 
vår egen hemsida och föredragen med bilder kan du framöver också hitta där. 

Släktmedlemmar på träff  
i Kinnekullegården 23 
augusti 2025 
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Stämma 2026 och 2027 firar vi 70 år som förening! 
Nästa år har det redan gått tre år sedan vi sågs i Grythyttan för senaste stämman. Har du 
synpunkter på vad vi gör i föreningen, hur vi gör eller kanske vad du skulle vilja att vi 
gjorde så är det bara att tycka till!  

Det börjar också bli dags att välja plats, vi var i Gustavsberg 2024 och Kinnekulle 2025 
men vill du helst att vi är i Örebroområdet som ju är vår ”hemmaplan” kommande år 
eller har du annat förslag på vart vi kan åka? 

Om två år är det alltså 70 år sedan släkten hade sin första träff 1957. Då togs en för 
många välbekant gruppbild som vi kopierade upp till träffen i Hardemo 2018.  
Du hittar bilden från 1957 här. Tanken var att identifiera personerna på fotografiet och vi 
kommer att följa upp det om två år men har du redan nu namn som du vill berätta om så 
tar vi gärna emot dem! Gruppbilden från 50-årsjubileet hittar du naturligtvis också på vår 
hemsida. 

 

 

 

 

 

 

I början av nästa år är det dags för ny medlemsavgift och den kan du 
betala på följande sätt: 

Inbetalning av medlemsavgift till ett av följande:  
plusgirokonto: 169 55 29-6 
swish: 123 102 97 92 

Medlemsavgift: 200 kr för huvudmedlem och 75 kr/person för 
familjemedlemmar. 

Obs! Glöm inte att vid betalning ange namn, adress, linje, om du har 
e-postadress samt namn på personer som du betalar för. 

Avslutningsvis vill vi i styrelsen önska er alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År! 
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